

BestCargo A/S

c/o Anders Højer Petersen, Aksel Møllers Have 2, 8. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 37 92 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Anders Højer Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BestCargo A/S
c/o Anders Højer Petersen
Aksel Møllers Have 2, 8. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 37 92 31
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Trane Madsen
Anders Højer Petersen

Direktion

Anders Højer Petersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at udøve fragtformidling indenfor luftfragt, søfragt og vejtransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.502 kr. mod -53.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.928 kr. mod -63.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes likvideret i 2016 ved betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.502	-53.431
1 Personaleomkostninger	-10.810	0
Driftsresultat	-7.308	-53.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.620	-10.308
Resultat før skat	-14.928	-63.739
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.928	-63.739
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.928	-63.739
Disponeret i alt	-14.928	-63.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>6.500</u>	<u>33.114</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.500</u>	<u>33.114</u>
Likvide beholdninger	<u>3.224</u>	<u>18.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.724</u>	<u>51.347</u>
Aktiver i alt	<u>9.724</u>	<u>51.347</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	-611.395	-596.467
	Egenkapital i alt	-11.395	3.533
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.751	42.313
	Anden gæld	7.368	5.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.119	47.814
	Gældsforpligtelser i alt	21.119	47.814
	Passiver i alt	9.724	51.347

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.810</u>	<u>0</u>
	<u>10.810</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>7.620</u>	<u>10.308</u>
	<u>7.620</u>	<u>10.308</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-596.467	-532.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.928</u>	<u>-63.739</u>
	<u>-611.395</u>	<u>-596.467</u>